АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБ ЛАС

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

А г .
т№ ____

Экз. №
р.п. Радищеве

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования «Радищевский район» Ульянове]

области от 05.12.2018 Л® 624

Администрация муниципального образования «Радищевский
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1.  Внести в постановление Администрации муниципального обра:
«Радищевский район» Ульяновской области от 05.
jsfo 624- «Об утвеождении муниципальной Программы «Обеспечение
молодых семей на 2019-2025 годы» муниципального обра:
«Радищевский район» Ульяновской области», следующие изменения.

1) строку «Ресурсное обеспечение муниципальной Програ.
разбивкой по этапам и годам реализации» изложить в следующей реда^

'И

район»

ования
12.2018
«ильём
ования:

имы с
ции;

Объём бюджетных ассигнований на финаЦ
обеспечение реализации Программы за счет бюдже
ассигнований бюджета муниципального образог
«Радищевский район» "Ульяновской области соста
1054069,08 рублей, из них по годам реализации
2019 год -  136933,17 рублей;
2020 год - 140654,09 рублей;
2021 год - 188240,82 рублей;
2022 год - 131152,32 рублей;
2023 год - 100000,00 рублей;

12024 год -  160156,40 рублей;
j 2025 год - 100000,00 рублей

2) раздел 5 муниципальной программы
Трограммы» изложить в следующей редакции:

«5. Ресурсное обеспечение Программы

Ресурсное
обеспечение
муниципальной
Программы
с разбивкой по
этапам
и годам
реализации

овое
|ГНЫХ

ания
вляет

«Ресурсное обес

:ои

»:

■ечеиие

Объём бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации
Программы за счёт бюджетных ассигнований бюджета муниципального

образования «Радищевский район» Ульяновской области составляет 105
рублей, из них по годам реализации:

2019 год -  136933,17 рублей;
2020 год - 140654,09 рублей;
2021 год - 188240,82 рублей;
2022 год -  131152,32 рублей;
2023 год -  100000,00 рублей;
2024 год - 160156,40 рублей;
2025 год -  100000,00 рублей.»
3) В приложении № 1 к программе строку «Предоставление соци

выплат молодым семьям» изложить в следующей редакции:_______

4069,08

атьных

4 Предоставление
социальных

выплат молодым
семьям

Постоянно Администрация муниципального
образования «Радищевский район»

Ульяновской области
2019 год
136933,17
рублей

2023 год
100000,00

рублей

2020 год
140654,09

рублей
2024 год
160156,40

рублей

2021 год
188240,82

рублей
2025 год
100000,00

рублей

2022 год
13115

рубл
32

ей

».
2. Подпункт «г» подпункта 4, подпункт 8, подпункт «б» подпункта 10

пункта 1, постановления Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области от 18.08.2022 № 480 «О внесении
изменений в постановление Администрации муниципального обра; ования
«Радищевский район» Ульяновской области от 05.12.2018 № 624» признать
утратившими силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий ден$ после
дня его официального опубликования.

Глава Администрации А.В.Белс телов